
uzavřenýv souladu se zněním § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platnem Zněnı

vDODATEK Č. ı KE SMLOUVE O DÍLO

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:
sídlo:

zastoupené:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČO:

DlČ:

bankovní spojení:

Č.ÚČ'[U:

email:

Dálejen „objednatel“

2.

Dálejen ,,Zhot0vitel

(Objednatel a Zhotovitel Společně dále takéja/(O ,,smluvnı'5trany" nebo každý samostatnějako smluvnı
strana")

Smluvní strany uzavřely dne 4.3.2020 smlouvu O dílo na zpracování projektové dokumentace ve

Zhotovitel:

sídlo:

zastoupená:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ıčoz

DlČ:

bankovní spojení:

Č.ÚČÍU:

email:

\\

Město Šumperk
náměstí l\/Iíru 364/1, 787 01 Šumperk

lng. Jakubem Jirglem, 2. místostarostou

lng. Pavlem Volfem, vedoucím Odboru
strategického rozvoje, Územního plánování a investic

00303461
CZ00303461
ČS a.s., pobočka Šumperk
27-1905609309/0800

SART- stavby a rekonstrukce a.s.

Uničovská 2944/1B, 787 O1 Šumperk

lng. Gustav l-lodek, členem představenstva
Ing. Gustav Hodek
25898671
CZ25898671
Komerční banka, a.s., pobočka Šumperk
588 197 0287/0100

Článek I.

Předmět dodatku

stupni Změna stavby před dokončením pro stavbu:

Tímto Dodatkem Č. 1 se mění Článek Il. Termín plnění a Článek lll. - Cena a platební podminky

Rekonstrukce inženýrských sítí Temenice

SO 202 mostní objekty, propustky- místní komunikace

Oprava propustku u domu č.pop. 81, ul. Bohdíkovská, Šumperk

v následujícím rozsahu.

113



Nedodržení termínu plnění - odevzdání projektové dokumentace pro změnu Stavby před 
dokončením bylo způsobeno na straně objednatele, a to Z důvodu neposkytnutí zhotoviteli 
potřebných podkladů a informacítýkající se změny, kdy v původním řešení byl požadavek provedení 
přeložky vodovodu, čímž by došlo k navýšení nákladů na realizaci propustku. Konečným řešením je 
kompletní přepracování projektové dokumentace Zmenšením šířky mostního objektu tj. propustku O 
0,5 m s tím, že nebude realizována přeložka vodovodu. Dále v rámci projektové dokumentace bude 
zajištěna aktualizace dokladové části, přepracování rozpočtu a výkazu výměr. 
V důsledku této změny se mění cena a termín plněníta|<to: 

Článek II - Termín plnění 

Termín předání Projektové dokumentace pro změnu stavby před dokončením: O6/2022 

Objednatel povoluje předat dílo před termínem plnění. 

Článek Ill - Cena a platební podmínky 

Cenaje uvedenajako maximální a pevná a nejvýše přípustná. 
Tato cenaje za projektovou dokumentaci včetně všech souvisejících nákladů. 

Cena za Zhotovení PD včetně dokladové části a rozpočtu 78.000,- Kč bez DPH 
ıv Navysení ceny za přepracování PD 

včetně aktualizace dokladové části a rozpočtu 53.ooo,- Kč bez DPH 
cena celkem bez DPH 131.oOo,- Kč bez DPH 
DPH 27.510,- Kč 

Celková cena díla 158.510,- Kč vč. DPH 

Článek IV. 
Závěrečná ujednání 

v v
I 3.1. Dodatek č.1je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každý S platností originálu, pricemž objednate 

obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

3.2. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

3.3. Ostatní ujednání smlouvy O dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3.4. Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu se směrnicí lVlěU Šumperk č. F1 „O postupu a rozdělení 
kompetencí při zadáváníveřejných zakázek ..." 

2|3



VŠumperku dne Z„«P.3_ ZOLL VŠumperku dne
Z022

3|3


